TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 01100001/24

Aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, Jander Robson Bezerra Gomes, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe, HOMOLOGA a Dispensa
Eletrônica n2 2024102301-DE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n2 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

54.169.422/0001-14 - DAVI FEIJÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V . UNIT. V. TOTAL

1
SERV. TÉCN. ESP. DE ASSES. E
CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DO
PLANO DE CONTRATAÇÕES

1,00 SRV 13.000,00 10.000,00 10.000,00

VALOR TOTAL 10.000,00

Homologado para DAVI FEIJÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA inscrita no CNPJ/MF:
54.169.422/0001-14, pelo melhor valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), em 04/11/2024.

JantíenRobson Bezerra Gomes
ORDEftiADOR(A) DE DESPESAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, JAGUARIBE - CEARÁ
Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe - Ceará - CNPJ: 05.722.202/0001-60 - CEP: 63.475-000

Fone: (88) 3522-1487/3522-1487 / E-mail: licitacaosaae.jbe@hotmaiLcom

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA -  2024102301 - DE.
Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA QUANTO A ELABORAÇÃO DO PLANO DE
CONTRATAÇÕES ANUAIS DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025 NOS MOLDES DA

•  LEI 14.133/2021, JUNTO AO SAAE DE JAGUARIBE/CE. Vencedor: DAVI FEIJÃO
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. CNPJ/MF N° 54.169.422/0001-14 - Item 1 - SERV.
TÉCN. ESP. DE ASSES. E CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DO PLANO DE CONTRATAÇÕES,
totalizando o item com o valor R$ 10.000,00 (dez mil reais). Conforme a proposta anexada aos autos.
Homologo a Dispensa eletrônica na forma da LEI N° 14.133, DE Io DE ABRIL DE 2021. 04 de
novembro de 2024. JANDER ROBSON BEZERRA GOMES- ORDENADOR DE DESPESAS
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -  SAAE JAGUARIBE/CE.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, JAGUARIBE - CEARÁ
Rua 7 de Vinte e seismbro, 440 - Centro - Jaguaribe - Ceará - CNPJ: 05.722.202/0001-60 - CEP: 63.475-000

Fone: (88) 3522-1487/3522-1487 / E-mail: licitacaosaae.jbe@hotmail.com

mailto:licitacaosaae.jbe@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE DIÁRIO OFICIAI. DO MUNICÍPIO
PODER EX EC U TIV O  M U N IC IP A L
DIRETORA: MARIA JO CILDA BARBOSA FERREIRA

Jaguaribe, 04 de novembro de 2024

ASSES. E CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DO PLANO DE CONTRATAÇÕES,
totalizando o  item com o valor RS 10.000,00 (dez mil mais). Conforme a  proposta
anexada aos autos. Adjudico a Dispensa eletrônica na forma da LEI N° 14.133, DE 1° DE
ABRIL DE 2021. 04 de novembro de 2024. JANDER ROBSON BEZERRA GOMES-
ORDENADOR DE DESPESAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO -  SAAE JAGUARIBE/CE.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA -
2024102301 - DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA QUANTO A
ELABORAÇÃO DO PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAIS DO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2025 NOS MOLDES DA LEI 14.133/2021, JUNTO AO SAAE
DE JAGUARIBE/CE. Vencedor. DAVI FEUÃO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA CNPJ/MF N° 54.169.422/0001-14 - Item 1 - SERV. TÉCN. ESP. DE
ASSES. E CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DO PLANO DE CONTRATAÇÕES,

m
totalizando o item com o valor R$ 10.000,00 (dez mil reais). Conforme a proposta
anexada áos autos. Homologo a Dispensa eletrônica na forma da LEI N° 14.133, DE Io

€  ABRIL DE 2021. 04 de novembro de 2024. JANDER ROBSON BEZERRA
ÍOMES- ORDENADOR DE DESPESAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
ESGOTO -  SAAE JAGUARIBE/CE.

Edição NS: 4364

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 2